
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudrZnosti
Operační program Zivotni prostředí

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/12804/23

na realizaci stavby

,,Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
info@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a
YSSEN-spol.sr.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
445 66 565
CZ 44566565
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
Nptyi8

Československá obchodní banka a. s., č.ú.: 210461518/0300

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3, 7.3.1-3 Smlouvy o dílo č. KT/12804/23 na
realizaci stavby ,,Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/12804/23 5 479 322,38

Vícepráce - ZL č. 1 179 150,78

Méněpráce - ZL Č.2 - 10 438,00

Cena díla celkem bez DPH 5 648 035,16

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

[1/2]

//Ĺ



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/12804/23 7
Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím,

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne V Litvinově dne :1 qt' - Lg' LI

Za Objednatele:

,N ._/

M'ěsto Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

,l SSEN - spol S r.o.
Zdeněk Weisnicht

,.-"'"'" ředitel společnosti

Za Zhotovitele:
..... ,l'

YSSEN - spoL s r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 44566565, DIČ: CZ44566565

mvu.yssen.cz, info@yssen.cz
tcsl.; ·'420 608 555 470

[2/2]



r příloha Č.1

změnový list č. 1
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově

Datum : 08.09.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
l) Vzhledem k nově provedenému zatepleni půdního prostoru budou provedeny dva nové provětrávaci otvory na štítových
stěnách objektu
2) V souvislosti s odkrytím střešníä pláště bude"na základě požadavků provozovatele provedena příprava pro budoucí
instalaci slaboproudých zařizeni _ ,
3) V rámci bouracích prací bylo zjištěno, že stávajIci střešní pláSt' Noří celkem 4 vrtsvy asfaltových pásů namísto
předpokládaných 2 vrstev,_adekvátně .n.avý.šena i h,m.otno.st likvidovaných p.ás.ů_ _.,
4) jižní stěna objektu vykazuje značné nerovnosti (prohnuti v podélném směru), které je nutné před instalaci KZS lokálně
vyrovnat
5) Na základě zprávy revizního technika je nutné""v rámci hromosvodu doplnit obvodový zemnici pásek

6) V rámci"přľpravných" prací a bouracích prací bylo zjištěno, že skutečná plocha nové soklové omítky je větší než
předpokládal W, vzhledem k nerovnostem objektu je rovněž nutné aplikovat omítku ve vÍce vrstvách
7) S ohledem na zjištěné nenosné SDK konstrukce uvnitř"objektu (které přiléhaji ke štltovým"stěnám) je nutné"přivod"a
odtah VZT jednotek v krajních učebnách provést skrz střešní pláSt' a nikoliv do štítových stěn. Část VZT potrubí pod
rovinou stropu je nutné opatřit tepelnou izolací kvůli zamezeni kondenzace, část potrubí v půdním prostoru je nutné
izolovat protipožární izolaci v souladu s PBŘ stavby.
8) Vzhledem k zásahům do stávajÍcÍch povrchů při prováděni tras elektro a VZT je nutné sjednotit malby nových a starých
povrchů
9) jednotlivé barevně odlišené plochy fasády je nutě dle zvoleného barevného řešení vzájemně oddělit od ostatních ploch
fasády (přičemž tyto činnosti W neobsahuje)

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
l) Doplněni odvětrání půdního prostoru J kpi ' 1 _ ,. , 10 251,04_KČ (viz příloha 1_v)_
2) Připrava pro slaboprouä """ "" " " " 7""kPl "l "."" 1 ". " " "" " " " """ 3 961,ÔO Kč (viz příloha 2v)_ "
3) P.řiplatekk demontáĹi asfaltových pásů střechy , kpl l _ 1 . l _

_ _
24 166,90 Kč (viz příloha 3v)

4) Vyrovnävky na jižn_i fasá.dj"""" """ ". ,_ """ _ " L kpl 1 33 897,00 kč (viz přjloha 4v)
5) "Ďop|není zemnícího pílsku pro hro'mosvod_..

_ kpl
! ' '" " 1

_
l 20 .0.09,85 KČ (viz _přilo.h,a ,5.v.).

®Změna rozsahu soklové omítky ._
_

' kpl l 1 "
_

j 32 3Ž7,66 KČ (viz přiloii.a_ěv)

7) Úprava vedeni VZT_ _ _
_

""" " " " ' kpl _1_ " l
_ 32 281,34 Kč _ (viz příloha 7v)8) Malby v objektu " " _ _ . " _ _ _ kpl "" """ 1 13 553,59 KČ (viz příloha 8v)

g)"ěiip|atek za barevné řešeni "" i kpl "" """ 1 I l 8 702,40 Kč (viz příloha 9v)
""""T " "" """ " "" , "__"_"__i _ """""_ """""" """""" """ "" " """"

cena celkem bez DPH 179 150,78 Kč

cena dle SOD bez DPH 5 479 322,38 Kč

upravená cena bez DPH . --- --, 5 658 473,16 Kč

Vypracoval : , Datum :
..,

..l""'

Kontroloval : Datum :

l .''L.i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: .
Stavba: Stavební úpravy objektu družiny ZS PKH v Litvinově - příloha k ZL1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

YSSEN - spol. s r.o.. Dolní Záluží 5, 436 01 Litvínov

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH
_ . .__.__

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 179 150,78

snížená 15,00% 0,00

|Cena s DPH v CZK

179 150,78

výše daně
37 621,66

0,00

216 772,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . _ _ , ,. Razítko __ ,_ .. _ Datum a podpis: _ .. _ _.__ _ Razítko . .

Objednavatel """"" " """ "" "" """ " " " " " Zhotovitel

Datum a pod.p.i.s,:

.

, Razítko

YSSEN -..spol., S ř;o; _,
Dolní Litvlt?g(-'""5, 436""Ô1 Li.t.vmov

Datum a Razítko _, , _ _.
\r ,· "J, -

A ,'"

l"
.l

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O

Stavba: Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově - příloha k ZL1 1
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód
l _ __._

Popis

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH jczK] l

Náklady z rozpočtů

1 Dodatek Č.1
zl1 Změnový List 1

lv Doplněni odvětrá ni půdního prostoru
2v Příprava pro slaboproud
3v Příplatek k demontáži asf. pásů střechy
4v Vyrovnávky na již fasádě
5v Doplněni zemnícího pásku pro hromosvod
6v Změna rozsahu soklové omítky
7v Úprava vedeni VZT
8v Malby v objektu
9v Příplatek za barevné řešeni

179 150,78 216 772,44

179 150,78 216 772,44
179 150,78 216 772,44

10 251,04 12 403,76
3 961,00 4 792,81

24 166,90 29 241,95
33 897,00 41 015,37
20 009,85 24 211,92
32 327,66 39 116,47
32 281,34 39 060,42
13 553,59 16 399,84

8 702,40 10 529,90

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

objekt:
1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL1 - Změnový List 1

Úroveň 3:
lv - Doplněni odvětrání půdního prostoru

1
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Město Litvínov lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: YSSEN - spoL s r.o. lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 251,04

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 10 251,04 21,00% 2 152,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

r__SCena s DPH v CZK 12 403,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ _ _ _ . Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

V

' L,,,

Zhotovitel
YSSEN - spoL s ř.Oo

Dcjs:í Litvím'.'.-5j436 01 Litvínov

, ' , <,'2- "'"""' "" " ""'"""" " , '
r .

Datum a podpis:" , Razítko

Strana 3 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL1 - Změnový List 1
Úroveň 3:

Iv - Doplnění odvětrání půdního prostoru

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

'PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

10 251,04

D PSV Práce a dodávky PSV 10 251,04

._,_ d_ 751._ _ ,_ _. , Vzduchotechnika ,_., _ 10 251,04
'143j k 751398025 jMontáž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2 l kus ! 2,000' 864,00) 1 728,00 cs Urs 2023 02 l

. . . .- ... .._144j m ;10.662.279 'větrací mř/žka blr-a60 600x6oo mm : kus , 2,000' 4 261,52 8 523,04 cs Urs 2023 02

Strana 4 z 20



Y KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

Objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - Změnový List 1

Úroveň 3:
2v - Příprava pro slaboproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Město Litvínov lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: YSSEN - SPoL s r.cj. lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 961,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 3 961,00 21,00% 831,81

snížená 0,00 15,00% 0,00
l """"
'Cena s DPH v CZK 4 792,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel
sqot S í".0.

'"' 'O : , '. ' ."'-""
,_ _ RaZi"tko"" " '.,,·' _ . Datum a podŽis: _ , .. _. _._ . Raz.i.t,k.o

..;7

r

Strana 5 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1 y
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - Změnový List 1

Úroveň 3:

2v - Příprava pro slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

'PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
r

3 961,00

D PSY

D 741
_ .. -_ __ _ ..i 35 ŕ K '468091311

l - · - - - -
' 50 K 741110053

l 51, M ,10.153.215

Práce a dodávky PSY

Elektroinstalace - silnoproud
,Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro l kus 3,000[
:krabice 7x7x5 cm i
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm ubžená ' l
volně , m 35,000

. . lKOPOS Trubka ohebná 06040 průměr 40 HDPE 75ON l
,červená i m 50,000

3 961,00

3 961,00

80,50j 241,50,SOD

33,40j

_
,1 169 00 cs Urs 2023 02__ J

51,01j 2 550,50 .cs Urs 2023 02 ,
;

Strana 6 z 20



T KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - Změnový List 1

Úroveň 3:
3v - Příplatek k demontáži asf. pásů střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Litvínov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

YSSEN - spol. S LO.

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

'Cena s DPH

24 166,90

Základ daně Sazba daně výše daně
24 166,90 21,00% 5 075,05

0,00 15,00% 0,00

V CZK 29 241,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . Razítko . _ . Datum a podpis: ,_ , _ , _ Razítko

OÉýednavatel "' "" """ ' "" " Zhotovitel
.-..

YSSEN< S Lům
ňolní Litv'Ĺnov 5", 436 01 $'i!yinov

Datum a podpis: : ' Razítko _ Datum a pÓdpis; Razítko
._L'

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

1 - Dodatek Č.1
Soupis:

zl1 - změnový List 1

Úroveň 3:
3v - Příplatek k demontáži asf. pásů střechy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

l PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

24 166,90

P

Cenová soustava l

D HSV Práce a dodávky HSV 15 901,24

d 997 Přesun sutě

i 46 K 979081111R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
VY ' ' " 6,78-4,378

'" " " "'" """" 'f"47 Ĺ K '979081121R00 |Přip|atek k odvozu za každý další l km , t f
l

VY , 2,402"10
! 48 l k 979082111R00 jvnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

j 49 , K 979082121R00 :připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m , t '
VY . " 2,402"5 . ,, __ _, ,. __

53 K '979990121R00 'Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t

d PSV Práce a dodávky PSV

15 901,24
" l '2,402Ĺ 150,00 360,30

, 2ÄOZ
" " T" " "

24,020! 12,00j _ ,, _ ,288,24j
24,020
2,402' 200,00 480,40

12,010j 30,OOl 360,30i
. l

12,010
2,402: 6 000,00! 14 412,OO|

i
t

I

l

D 712 Povlakové krytiny
,0 Příplatek k odstraněni povlakové krytiny střech do 10" '
,z pásů naip přitavených v plné ploše ZKD vrstvu ' m2
i . ._ ..437.8"2

8 265,66

8 265,66
l
' 1 i K !712340834 i

875,600' 9,44

875,600'

8 265,66 cs Urs 2023 02

VY

Strana 8 z 20



r
F

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

Objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - Změnový List 1

Úroveň 3:
4v - Vyrovnávky na jižní fasádě

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Litvínov

Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 33 897,00

snížená 0,00

:Cena s DPH v

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

33 897,00

Sazba daně výše daně
21,00% 7 118,37
15,00% 0,00

CZK 41 015,37

Praýektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . . Razítko

Objednavatel " "'" "" Zhotovitel

Datum a podpis .. ,__ ._ _

\ :íiĹ

Datum7pig" _ Razítko

Strana 9 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

Objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - změnový List 1

Úroveň 3:
4v - Vyrovnávky na jižní fasádě

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

, PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 897,00

Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni l
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a ' i

:150 k 622221001 mechanickým kotvením desek z minerálni vlny s m2 :
podélnou orientaci do zdiva a betonu ti do 40 mm

512 M 63142020 deska tepelně izo/ačn/ minerálni kontaktních fasádpodélné vlákno Á=O,035-0,036 tl 4Omm m2
' """" 'Ň """ 30'1,05 'Přepočtené koeficientem množství

33 897,00

33 897,00

30,000 859,00' 25 770,00 CS Urs 2023 02

. - j- -
31,500 258,00 8 127,00 cs Urs 2023 02

31,500

l

,

P
ŕ

l

Strana 10 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební Úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

Objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - změnový List 1

Úroveň 3:
5v - Doplněni zemnícího pásku u hromosvodů

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Litvínov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

YSSEN - spol. S r.o,

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 20 009,85

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 20 009,85 21,00% 4 202,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 24 2i1.;92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

.. , .. _ Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: ..

Ľ' r

YSSEN -A$-k3iÁ S Á'nŮL

Datum a podpis:" Razítko

Strana 11 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - Změnový List 1

Úroveň 3:

5v - Doplnění zemnícího pásku u hromosvodů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

'PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena fczŕq Cena celkem [CZK]

20 009,85

Cenová soustava

D PSV

D 741
l " " __ _

1 ' K 741410021

. 4 , M 35442062
VY

' 5 K |741420022

3 ' M 35441986

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace_ silno.proud. . .
_,..., ,., . . ., ......,Montáž vckjĺč uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 l "'

v městské zástavbě v zemi m l
lpás zemnici 3Ox4mm FeZn ! kg

1.20:L_)5"1.05
ŕ 'Montaz svorka hromosvodná se 3 a vÍce šrouby kus

svorka odbočovací a spojovací pro pásek 3Qx4mm, l kus
jFezn :

120,000

132,300
iäž306""
18,000'

18,000

20 009,85

20 009,85
" "" r " '"__ l "" ' " -

62,60j 7 512,00 es Urs 2023 01

69,50) 9 194,85 jcs Urs 2023 01 '

157,00' 2 826,00 es Urs 2023 01

26,5cá 477,00 .cs Urs 2023 01

Strana 12 z 20



Y KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
zl1 - Změnový List 1

Úroveň 3:

6v - Změna rozsahu soklové omítky

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Litvínov

Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

lCena s DPH
L_ _. _ .-_. _. ___..__- . ..._ . ._

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

IČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

32 327,66

Základ daně Sazba daně výše daně
32 327,66 21,00% 6 788.81

0,00 15,00% 0,00

V CZK 39 116,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _. . _._ . . ._ _ Razítko

Objednavatel

Datum a pQdpis:. _ ,_ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

!

"'i£ísEÉL'-"spoL S ĽŮQ.

Datum a podfiS!"" _ .. __ _ ,_ Razítko

7,/

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově - příloha k ZL1

objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - změnový List 1

Úroveň 3:
6v - Změna rozsahu soklové omítky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

! PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK]

32 327,66

Cenová soustava

D HSV

D 6
14 l K {602011112RT5

VY
151! K |622321191

VY

Práce a dodávky HSV 32 327,66

Úpravy.povrch.ů, podlahy a os.azov.áni výplni., . 32 327,66
Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm m2 ! 32,790 400,00: 13116,00 SOD
109,3 0,3 """ " " " " _.. ' _ , íZNô " ' "' ' " "" "

" " 'T ' ' """ "'" " i" " ' " " " ' " ""_ "'7 _" "

Pnplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 229,530 83,70 19 211,66|CS URS 2023 01

- .-.'. - . . . — - . -_. .. . ... -.__ ..i(32,79+43,72)"3 229,530

l

Sírana 14 z 20



T KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

Objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - změnový List 1

Úroveň 3:
7v - Úprava vedeni VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Město Litvínov lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: YSSEN - spoL s r.o. lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

í ""
Cena s DPH

32 281,34

Základ daně Sazba daně výše daně
32 281,34 21,00% 6 779,08

0,00 15,00% 0,00

V CZK 39 060,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: l (,.R'azitko .
!! )--— ·-4t " " 'u"

r

i

Datum a podpis: . ,_ _ ,_ _ __, , ,_ _ .. . Razítko

Zhotovitel

. ,fDatum a PodPi: Razítko

Strana 15 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

objekt:
1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL1 - změnový List 1

Úroveň 3:
7v - Úprava vedení VZT

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

32 281,34

Cenová soustava

d PSV Práce a dodávky PSV

d 751 Vzduchotechnika
:Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 kus , 2,000 393,00|

! 87j K j751398012 jdo 200 mm

_ iw 2" mřížka na fasád.u_ 2,000_
88 ; M !42972839 mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a s/tkou kus 2,000 426,00

i j D 125mm

84 K j751398041 'Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kus 2,000' 314,00|,kruhové potrubí D do 300 mm ,
vy T yýfuky ze sociálek . 2,000_

' 'ELD.SP4851000 PRG 200 W kus i 2,000 2 036,69
85 M |20

-! T-- ---- .. - - . . - ---- - -:- . ' " -l
ľ

82 K '751398053 Montáž protidest'ove zaluzie nebo zaŔzlove klapky na kus 2,000 707,00čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2
vy . . _ _ 2: vst!!ey.d!? střechy 2,000

l" ' '" ' " ' " r "" ť ' ' ' l r ' " lC

83 j M i42972922 ža/uzle p otideš ová s pevnými /ame/ami, pozín (, p o kus 2,000 3 580,00 l
potrubí 560x560mm

t
89' K 751613113 Montáž dodatečné izdovaného potrubí kruhového

. . . . m 12,000 69,70|zDlacn|m návlekem
t

Oršlech LSP PYRO 50mm, MST.' 600'C/100'C, l
90 M ' /SV.8592248012 1OOOx4OOOx50mm;/ame/ová rohož na hliníkové fólii je

.188 vhodná zejména p o izolace potrubí, vzduchovodů a . m2 12,000 ! 577,63 ', technologických zařízeni, zejména, kdy se nepoužívá
podkonstru/cce pro plechové opláštění.

92 K 751613114 . Montáž dodatečné izolovaného potrubí samolepicí. . m2 15.000 139,00l|zolacl
vy , . 15 " P9!rubi nás ¢hodbě a y mis.tn.ostec;h . . 1"Š,000

93 i M 27127207 izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem l ' !
· · l "2 ' 15,000 501,00J. l samo/eplc/ tl 19mm .

32 281,34

32 281,34
786,oo|Cs Urs 2023 02 l

_ ._.. m. _. . J
852,00 !cs Urs 2023 02

i i
628,00'cs Urs 2023 02

l

4 073,38

1 414,00 cs Urs 2023 02

l
7 160,00 'cs Urs 2023 02 !

836,40'cs Urs 2023 02

:
l

:6 931,56j
!
l
i- - h

2 085,00'CS Urs 2023 02

7 515,00 CS ÚRS'2023 02
.___ l.

Strana 16 z 20



T KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - Změnoyý List 1

Úroveň 3:
8v - Malby v objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Město Litvínov lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o. lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant: fČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 553,59

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 13 553,59 21,00% 2 846,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

'Cena s DPH v CZK 16 399,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: ' ' "Ŕa.z!tko'l""""n "" "" """ '"Ä T "" "
b ,'

; 't 'l

Zhotovitel ")
...

..r,r

Strana 17 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1

1 - Dodatek Č.1
Soupis:

ZL1 - Změnový List 1
Úroveň 3:

8v - Malby v objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ĹPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum. 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem 1czk) Cenová soustava
_ l

13 553,59

D PSY Práce a dodávky PSV

.. d 784. _ , rDo.kon.čovaci práce_- malby a tapety
i 1 K 1784221101 jDvojnásobné bilě malby ze směsi za sucha dobře .

. . . m2 304,575l l _ ' ioteruvzdornych v místnostech do 3,80 m
vy " " 240"Malba stěn 240,000
vy 28,7'2,25 " Malba stropu chodba 64,575
vy Součet 304,575

13 553,59

13 553,59
_ " T _ " " " ",

P

44,50: 13 553.59 CS Urs 2023 01 ,, j

Strana 18 z 20



Y KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově - příloha k ZL1

objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
zl1 - Změnový List 1

Úroveň 3:
9v - Příplatek za barevné řešení

KSO' CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: jČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 702,40

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 8 702,40 21,00% 1 827,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

'Cena s DPH v CZK 10 529,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . _ ___ , Razitk.o, _ _ _ .__. __ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
"" i0

Datum a podpis: Razítko
.1¢"

,F"

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL1 )
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL1 - Změnový List 1

Úroveň 3:
9v - Příplatek za barevné řešení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

' PČ Typ Kód
l

Náklady soupisu celkem

Popis MJ
' "" "l

Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

.. i

8 702,40

D HSV Práce a dodávky HSV 8 702,40
, d ,..6 . ._ . . Úpravy povrchů, podlahy a osazování výE!ni

' 1 l K 629999011 |Připlatek k úpravám povrchů za prováděni styku "dvou '
barev nebo struktur na fasád.ě l m_ .A _ ._._

W -14"1,95"2
W 14"2,15"2+43,6"2
VY -24"0,9"2
VY 40"2+1"24"2
vy Součet

8 702,40

177,600j 49,0l{_ 8 702,40!cs Urs 2023 01 :

-54,600 """""" " """" """ """' "" "" "" " "" " " """_ '
147,400
-43,200
128,000
177,600

Strana 20 z 20



T Příloha Č.1

změnový list č. 2
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově

Datum : 08.09.2023
Vypracoval :

_ Popis změny a jeji_úče,1 _ ,__ , , _ ____ . _

l) Odpočet VZT žaluzii, které budou vypuštěny v rámci změny trasy VZT v krajních učebnách

2) Odpočet kabelové lišty na chodbě, kterou ne"lze instalovat z důvodu kolize s jinými instalacemi (nové kabely budou uoženy

do stávající lišty)

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
l) Od,počet VZT žaluzii _ _ l kpl ; _ . 1 _ _, _ _ 1-_ _ 6 919,00 Kč (viz příloha Im)
2) .o.d.poeet"ka.belové i.šty,_" . " "_ "

_,.
"" " ,kp1_ " i _1_ _ " )_ . . _,\-.

, ,_ _ 3 519,00 Kč
_(viz příloha 2m)

"T"" " """ "--Ĺ -: --- ---- l- ---

- -" -'- ) j:- --- -- -

· --r-- —-— "' - " - --. --l--—— —- F-

—-"r' " " " '__l

cena celkem bez DPH -10 438,00 Kč

cena dle ZL 1 5 658 473,16 Kč

upravená cena bez DPH (Dodatek 1 k SOD) 5 648 035,16 KČ

Vypracoval : Datum :

.l"

Kontroloval : Batům :



Y

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově - příloha k ZL2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Město Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

YSSEN - spol. s r.o., Dolní Záluží 5, 436 01 Litvínov

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 438,00

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Sazba daně Základ daně
21,00% -10 438,00
15,00% 0,00

V CZK

výše daně
-2 191,98

0,00

-12 629,98.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . _ _ _ _ _ _ . . Razítko ,

Objednavatel

_ ,. Datym ,a podpis;
Razítko

Zhotovitel

:' : \ LU e

Ĺ P

YSSEN""; spol. S' Ta,,.

Datum a podpis: Datum a pci'dpis:
·:·

l

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O

Stavba: Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově - příloha k ZL2 '

Místo: Datum: 11, 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH fCZK] Cena s DPH [CZK] :

Náklady z rozpočtů

1 Dodatek Č.1
zl2 Změnový list Č.2

Im Odpočet VZT žaluzií
2m Odpočet kabelové lišty

-10 438,00 -12 629,98

-10 438,00 -12 629,98
-10 438,00 -12 629,98

-6 919,00 -8 371,99
-3 519,00 -4 257,99

Strana 2 z 6



r KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL2

objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL2 - Změnový list Č.2

Úroveň 3:
Im - Odpočet - změna trasy VZT potrubí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Město Litvínov lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o. lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 919,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -6 919,00 21,00% -1 452,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

lCena s DPH v CZK -8 371,99

Projektant Zpracovatel

Datum_a podp.i.s: _ Razítko Da.tum_a podpi.s.: _ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ySS.EN<"sÔoL ľmů';

Datum a

" 'U .,,-:-
7..

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL2 )

objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL2 - Změnový list Č.2

Úroveň 3:
Im - odpočet VZT žaluzií

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

l """" '

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena jczK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

-6 919,00

d PSV Práce a dodávky PSV

d 751 Vzduchotechnika
78 Ĺ K |728314111R00 ;Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 , kus

'77|M)5 Protideštbvá žaluzie 300 x 300 mm L

-6 919,00

-6 919,00
-2,000| 954,50' -1 90960!SOD

-2,0OO| 2 505,00 -5 010,00 |SOD

4 Z 6



Y KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově - příloha k ZL2

Objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL2 - Změnový list Č.2

Úroveň 3:
2m - Odpočet elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Litvínov

Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

)Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

-3 519,00

Základ daně Sazba daně výše daně
-3 519,00 21,00% -738,99

0,00 15,00% 0,00

V CZK -4 257,99

Projektant Zpracovatel

Datum..a pod,p,i,s:
_ _

Razítko Datum a _podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel "" '""" j

Datum a pod

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvinově - příloha k ZL2 )

Objekt:
1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
2m - odpočet kabelového lišty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

' PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-3 519,00

d PSV Práce a dodávky PSV -3 519,00

d 741 Elektroinstalace .- silnoproud _. _ _ _.. , . ,.. _ . _ -3 519,00 . ,.., ._

22 K '741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s ' -30,000j 48,30 -1 449,00 SOD
l, víčkem m , ,I 23 M 8595057657199 Lišta LHD 4OX40 HF vkládací, bezha/ogenová m -30,000 69,00' -2 070,00 SOD

vy -28,5714285714286"1,05 'Přepočtené koeficientem množství -30,000

Strana 6 z 6



r Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/12804/23

Smlouva o dílo:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově

Datum jméno Funkce , j.—POdPim,
E" ·

Ĺ

Zpracoval: 14.09.2023 referent OIRR

Schválil: 14 09 2023 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 14.09.2023 ekonom OIRR

. . . FFK Legal, advokátní . . . . .Pravni oddě|enl: .. pravni zastupce MeUkancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usneseni: Rl 6oyč ízy

ZM: ----- Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města

ILL,


